
Fiche technique
Fixation murale réglable en bois
blanc, p. colonne ø 12 cm

BE04999Réf.:

Description

Longeur:
Largeur:
Hauteur:
Profondeur:
Diamètre:
Poids:
Contenu:

1,5 kg

47 cm
20 cm
22 cm

12cm

Données techniques

Malgré une fabrication sécurisée des colonnes à bulles, nous vous conseillons d’attacher le tube colonne avec un anneau de
fixation au mur afin de garantir une sécurité optimale dans les situations où la colonne est susceptible d’être poussée et tirée.

Puissance:

OuiAnti-feu:
étanchéité à l'eau: nee

Verstelbaar47,5cm muur/hart 32cm hart bubbelBatteries:

GARANTIE DEUX ANS


